
 
УКРАЇНА 

ІВАНО-ФРАНКІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВІДДІЛ ОСВІТИ, КУЛЬТУРИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ 

ІВАНО-ФРАНКІВСЬКИЙ ЗЗСО І-ІІІ СТУПЕНІВ ІМЕНІ ІВАНА ФРАНКА 

81070, смт Івано - Франкове, вул. І.Франка, 1, cмт Івано – Франкове, Яворівський район, Львівська область 

тел. (0259)3 - 35 – 72, e-mail:shkolayaniv@ukr.net  , ідент. код 22398173 

 веб-сайт http://yanivschool.kl.com.ua/ 

 

НАКАЗ 

 

31.05.2022                                                                                                                                №77-у 

смт Івано – Франкове 
 

Про зарахування дітей 

у перший клас 2022 – 2023 навчального року 
  

      На виконання законів України «Про освіту», «Про загальну середню освіту», Порядку 

зарахування, відрахування та переведення учнів до державних та комунальних закладів 

освіти для здобуття повної загальної середньої освіти, затвердженого наказом міністерства 

освіти і науки України від 16.04.2018 року №367, з метою запровадження Концепції 

реалізації державної політики у сфері реформування загальної середньої освіти «Нова 

українська школа», згідно рекомендацій Міністерства освіти і науки України щодо 

зарахування до 1-го класу закладів загальної середньої освіти від 16 квітня 2022 року в 

умовах воєнного часу, забезпечення права на освіту та належної організації проведення 

прийому дітей до 1 класу, на підставі заяв батьків та висновків медичної комісії: 

  

НАКАЗУЮ: 
  

1.Зарахувати до перших класів наступних учнів: 

1.Шведа Яна Олеговича 

2.Серкова Данила Сергійовича 

3.Рака Василя Володимировича 

4.Возняк Владу Максимівну 

5.Біликовську Іванну Юрійовну 

6.Савенюка Владислава Вадимовича 

7.Чудакова Артема Руслановича 

8.Жмінку Марту Василівну 

9.Бія Максима Ігоровича 

10.Цікалишина Давида Івановича 

11.Купранець Івана Михайловича 

12.Яхницьку Юстину Павлівну 

13.Вус Мілану Юріївну 

14.Олексина Марка Руслановича 

15.Загайкевича Дениса Івановича 

16.Мендака Матвія Андрійовича 

17.Шередька Артема Володимировича 

18.Георгішенко Софію Сергіївну 

19.Дзядика Олексія Васильовича 

20.Саранчука Романа Петровича 

21.Попика Миколу Володимировича 

22.Приставського Олега Васильовича 

mailto:shkolayaniv@ukr.net


23.Дячка Юрія Романовича 

24.Щуку Матвія Михайловича 

25.Кивана Тимофія Олеговича 

26.Тарас Юлію Іванівну. 

27.Гребельну Аріану Володимирівну 

28.Баландюха Михайла Станіславовича 

29.Гриценка Дем’яна Олеговича 

30.Лагна Станіслава Андрійовича 

31.Ковалик Мілану Василівну 

32.Ковалика Лук’яна Тарасовича 

33.Доброміль Христину Михайлівну 

34.Гавгун Софію Віталіївну 

35.Мурську Лілію Ярославівну 

36.Королевич Яну Володимирівну 

37.Дворака Максима Олександровича 

38.Драгун Єлизавету Іванівну 

39.Колодійчук Вероніку Назарівну 

40.Чапляка Маркіяна Олеговича 

41.Кухтик Яну Володимирівну 

42.Хавалко Домініку Дмитрівну 

43.Федечко Софію Василівну 

44.Любарського Тимура Каміловича 

45.Бик Терезу Русланівну 

46.Шавалу Злату Ігорівну 

47.Новогребелець Єву Максимівну 

48.Новогребелець Еріку Максимівну 

49.Ходак Домініку Петрівну 

50. Товстого Олексія Романовича 

51.Лучківа Станіслава Мирославовича 

52.Савостіну  Андріану Андріївну 

53.Кучму Олену Сергіївну 

54.Возняка Дем’яна Андрійовича 

55.Дорош Анну Андріївну 

56.Слободу Анастасію Миколаївну. 

 

2. Секретарю ЗЗСО  Ошовській М.П.: 

2.1. Внести прізвища учнів до алфавітної книги за відповідною літерою. 

2.2. Записати номер на особовій справі кожного учня відповідно до номера в алфавітній 

книзі. 

2.3. Розмістити особові справи зарахованих учнів до папки з особовими справами учнів 1-го 

класу. 

  

3. Заступнику директора з навчально – виховної роботи Сташко В.В.: 

3.1.Наказ довести до відома батьків та вчителів шляхом розміщення наказу на шкільному 

веб-сайті. 

31.05.2022 

4. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

  

                    Директор ЗЗСО                            Марія ЛІСКЕВИЧ-КАРПА 

 

З наказом ознайомлено: 

 Вікторія СТАШКО 

Мар’яна ОШОВСЬКА 

 



 
УКРАЇНА 

ІВАНО-ФРАНКІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВІДДІЛ ОСВІТИ, КУЛЬТУРИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ 

ІВАНО-ФРАНКІВСЬКИЙ ЗЗСО І-ІІІ СТУПЕНІВ ІМЕНІ ІВАНА ФРАНКА 

81070, смт Івано - Франкове, вул. І.Франка, 1, cмт Івано – Франкове, Яворівський район, Львівська область 

тел. (0259)3 - 35 – 72, e-mail:shkolayaniv@ukr.net  , ідент. код 22398173 

 веб-сайт http://yanivschool.kl.com.ua/ 

 

НАКАЗ 

 

01.06.2022                                                                                                                                №78-у 

смт Івано – Франкове 
 

Про зарахування дітей 

у перший клас 2022 – 2023 навчального року 
  

      На виконання законів України «Про освіту», «Про загальну середню освіту», Порядку 

зарахування, відрахування та переведення учнів до державних та комунальних закладів 

освіти для здобуття повної загальної середньої освіти, затвердженого наказом міністерства 

освіти і науки України від 16.04.2018 року №367, з метою запровадження Концепції 

реалізації державної політики у сфері реформування загальної середньої освіти «Нова 

українська школа», згідно рекомендацій Міністерства освіти і науки України щодо 

зарахування до 1-го класу закладів загальної середньої освіти від 16 квітня 2022 року в 

умовах воєнного часу, забезпечення права на освіту та належної організації проведення 

прийому дітей до 1 класу, на підставі заяв батьків та висновків медичної комісії: 

  

НАКАЗУЮ: 
  

1.Зарахувати до перших класів наступних учнів: 

1.Рак Ірину Петрівну; 

2.Кадука Павла Олеговича. 

 

2.Секретарю ЗЗСО  Ошовській М.П.: 

2.1. Внести прізвища учнів до алфавітної книги за відповідною літерою. 

2.2. Записати номер на особовій справі кожного учня відповідно до номера в алфавітній 

книзі. 

2.3. Розмістити особові справи зарахованих учнів до папки з особовими справами учнів 1-го 

класу. 

  

3.Заступнику директора з навчально – виховної роботи Сташко В.В.: 

3.1.Наказ довести до відома батьків та вчителів шляхом розміщення наказу на шкільному 

веб-сайті. 

01.06.2022 

4.Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

  

                    Директор ЗЗСО                            Марія ЛІСКЕВИЧ-КАРПА 

 

З наказом ознайомлено: 

 Вікторія СТАШКО 

 Мар’яна ОШОВСЬКА 

mailto:shkolayaniv@ukr.net

